Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

00________ 2020  года                        село Новолитовск                                           №

О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Решение  № 146 от  29.10.2019 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения »

С целью приведения нормативного правого акта в соответствие с федеральным законом от  08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в связи с принятием  Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»",  руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Решение  № 146 от  29.10.2019 «Об утверждении  Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения ».
2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для обнародования в установленном порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                   С.В.Жданов

Приложение
к решению муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
                                                                                                                   от ___________2020 г. №

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение  № 146 от  29.10.2019 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения »

Принят
решением муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения
от ________2020 г. №

1. Внести в Решение  № 146 от  29.10.2019 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новолитовского сельского поселения », следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 6 статьи 5 Решения в следующей редакции:
« документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые)».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                               Т.А.Лобачева

[bookmark: _GoBack]